MARVALs.p.a

INGENIERIA/CONSTRUCCIONES
ARRIENDO DE MAQUINARIAS

www.marvalspa.cl

SOLDADORA INVERTER IGBT WAM1600

WAM1600

SOLDADORA INVERTER
IGBT

c6d 103011480

Voltaje de Entrada
Potencia Max. Entrada
Eficiencia

Factor de Potencia
Tensién Méx. sin carga
Rango de Amperaje
Ciclo de Trabajo
Electrodos

Clase de Aislamiento
Grado de Proteccion
Peso

Fabricado en

220V

6 kVA
0,83%
0,7

75V
10-160 A
160A@60%
01,0-4,0
H

IP21S
7kg
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